

ARNE HOLT SHIPPING ApS

Brandbakken 14
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Aase Holt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNE HOLT SHIPPING ApS
 Brandbakken 14
 2840 Holte

 Telefonnummer: 45421130

 CVR-nr: 10042038
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for ARNE HOLT SHIPPING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 24/06/2019

Direktion

Aase Holt
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste er sammendraget af poster nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen når ydelsen er leveret.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg, administration og lokaler m.v..

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter og udbytter, realiserede og urealiserede valuta-kursreguleringer samt kursregulering af værdipapirer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Driftsmateriel 5 år

Leasingaktiver 1-5 år

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger". Aktiver med en kostpris under skattemæssig grænse omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger".

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der består af børsnoterede værdipapirer og investeringsforeninger, måles til dagspris.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Ved opgørelsen tages der udgangspunkt i den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen, og de dertil svarende skatteregler.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-51.570	-32.098
Personaleomkostninger		-220.800	-357.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-117.022	-167.780
Resultat af ordinær primær drift		-389.392	-557.478
Andre finansielle indtægter	2	157.265	331.165
Øvrige finansielle omkostninger	3	-157.674	-10.780
Ordinært resultat før skat		-389.801	-237.093
Skat af årets resultat	4	-19.450	397
Årets resultat		-409.251	-236.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-409.251	-342.496
I alt		-409.251	-236.696

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.389	231.411
Materielle anlægsaktiver i alt		6.389	231.411
Anlægsaktiver i alt		6.389	231.411
Tilgodehavende skat		17.290	34.977
Andre tilgodehavender		18.070	8.750
Tilgodehavender i alt		35.360	43.727
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.060.826	3.207.641
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.060.826	3.207.641
Likvide beholdninger		2.859.476	2.997.239
Omsætningsaktiver i alt		5.955.662	6.248.607
Aktiver i alt		5.962.051	6.480.018

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.704.591	6.113.842
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		5.904.591	6.419.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.869	32.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.591	27.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.460	60.376
Gældsforpligtelser i alt		57.460	60.376
Passiver i alt		5.962.051	6.480.018

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.522	167.780
Tab/gevinst ved salg af anlægsaktiver	4.500	0
	<u>117.022</u>	<u>167.780</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter pengeinstitutter	0	0
Udbytter og kursregulering og -avancer på værdipapirer	157.265	331.165
	<u>157.265</u>	<u>331.165</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre renteomkostninger	10.859	10.780
Kursregulering og -tab på værdipapirer	146.815	0
	<u>157.674</u>	<u>10.780</u>

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.244	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år(indtægt -)	12.206	-397
	<u>19.450</u>	<u>-397</u>

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har leasingindtægter og afkast af formueforvaltning.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1